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A meghívó a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
    
Dorner Gábor: Köszönti az ülésen megjelenteket. Külön köszönti Tarnavölgyiné dr. Tényi 
Ágnest, a Nagykáta Járási Hivatal hivatalvezetőjét, Lajmer György rendőrkapitány urat, Tóth 
Lászlót, a Ceglédi Katasztrófavédelmi Kirendeltség kirendeltség-vezetőjét, Torba Csaba 
tűzoltó alezredes urat, a Nagykátai Hivatásos Tűzoltóparancsnokság tűzoltóparancsnokát és 
az intézmények vezetőit. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a 
megválasztott 12 fő képviselő közül 11 képviselő jelen van. A napirendi pontok közül 
visszavonásra kerül a 10/5-ös napirendi pont, ajánlat buszvárók építésére. A visszavonás oka, 
hogy buszváróval kapcsolatosan már van az önkormányzatnak egy érvényes szerződése. 
Felkérte a Településfejlesztési, Mezőgazdasági és Települési Értéktár Bizottságot vizsgálja 
meg a kialakítás lehetőségeit, tárgyaljon az ajánlatot adókkal, majd a vizsgálat eredményéről 
tájékoztassa a képviselő-testületet. Szintén visszavonásra kerül a 10/3-as napirendi pont, 
megbízási szerződés pályázatírásra. A visszavonás oka, hogy több helyről is kérnek be 
ajánlatokat pályázatírásra. 10/3-as napirendi pontként felvételre kerül a B.M. Invest Kft. Kft.-
vel megkötött adás-vételi szerződéshez szükséges megállapodás jóváhagyása, amely szóbeli 
előterjesztés lesz. A 10/8-as napirendi pontnál elírásra került az egyik helyrajziszám, a 
napirendi pont címe helyesen: Nagykáta, 0508/9és 0508/10 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos 
döntés meghozatala. A napirendi pontok számozása ennek megfelelően változik. Az utolsó 
három napirendi pont tárgyalása személyi kérdésekről lévén szó zárt ülésen történik. Várja a 
kérdéseket, észrevételeket a napirendi pontokhoz, amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri 
aki a kiegészített napirendi pontokat elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta az alábbi 
napirendi pontokat: 

39/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Napirendi pontok:       1./ Tájékoztatás a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között 

 történt fontosabb eseményekről 
Előadó: polgármester 

 
   2./ Beszámoló Nagykáta Város Közbiztonsági helyzetéről 
    Előadó: Városi Rendőrkapitány 
 

3./ Beszámoló Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2014. évi  
     tevékenységéről  
 Előadó: Ceglédi Katasztrófavédelmi Kirendeltség kirendeltség- 

              vezetője  
 

4./ Rendelet alkotás a gyermek étkeztetés térítési díjáról és a szociális  
     és gyermekjóléti alapellátások keretében biztosított    
     szolgáltatásokról, intézményi térítési  díjainak megállapításáról  
 Előadó: polgármester 
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5./ Nagykáta Város Önkormányzata Gazdasági Programjának  
     elfogadása 
 Előadó: polgármester 
 
6./ Térfigyelő kamerarendszer kiépítéséhez kapcsolódó közbeszerzési  
     eljárással kapcsolatos döntések meghozatala 
 Előadó: polgármester 

 
7./ A nagykátai gyógyfürdő igénybevételéről és a strandfürdő  
     igénybevételéért fizetendő díjak felülvizsgálata  

Előadó: polgármester 
    
   8./ Nagykáta Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött   

     együttműködési  megállapodás jóváhagyása felülvizsgálata 
  Előadó: polgármester 

 
9./ Sportcélú támogatásra pályázat kiírása 

    Előadó: polgármester 
 
    

10./ Egyebek 
10/1. Strandfürdő területén lévő vendéglátó egység működtetésre kiírt  
        pályázat elbírálása 

Előadó: polgármester  
   10/2. Az Elisium Kft. szerződés módosítása 
    Előadó: polgármester 

10/3. B.M. Invest Kft.-vel megkötött adás-vételi szerződéshez  
         szükséges  megállapodás jóváhagyása 

Előadó: polgármester 
10/4. Orvosi ügyelet ellátására vonatkozó szándéknyilatkozat  

                                                elfogadása  
Előadó: polgármester 

10/5. Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 4. (2666 hrsz) ¼-ed tulajdoni hányadának   
          megvásárlása 

    Előadó: polgármester 
   10/6. Nagykáta, Arany J. u. 5. szám, 1341 hrsz. alatti ingatlannal  

          kapcsolatos döntés meghozatala 
 Előadó: polgármester 
10/7. Nagykáta, 0508/9 és 0508/10 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos  
          döntés meghozatala 

    Előadó: polgármester 
10/8. A 2015/2016. nevelési évben indítandó óvodai csoportok  
         számának engedélyezése, valamint a beiratkozás időpontjának   
          meghatározása 
 Előadó: polgármester 
10/9. A 17/2015. (II.23.) kt. határozat visszavonása (Pályázat  
           benyújtása testvérvárosi programra) 
 Előadó: polgármester 
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10/10. A Városi Könyvtár és Művelődési Ház és Tájház szolgáltatási  
           díjainak felülvizsgálata 
 Előadó: polgármester 
10/11. Tápió-HajtaVízgazdálkodási Társulattal kötendő megállapodás  
            elfogadása 
 Előadó: polgármester 
10/12. „Nagykátai Szakrendelőért” Egyesület kérelme 
 Előadó: polgármester 
10/13. Közgyógyellátás ügyben tett fellebbezés elbírálása 
 Előadó: polgármester 
10/14. Önkormányzati segély ügyben tett fellebbezés elbírálása 
 Előadó: Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 
10/15. Nívódíj odaítélése 
 Előadó: polgármester 

 

1./ Napirendi pont 
Tájékoztatás a lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között történt fontosabb 
eseményekről. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A lejárt határidejű határozatokról szóló tájékoztatást mindenki megkapta. 
Sajnos egy szomorú hírről kell tájékoztatnia a jelenlévőket, elhunyt Marton Zsuzsanna az 
Építéshatósági, Városfejlesztési és Műszaki Iroda vezetője, akit a Polgármesteri Hivatal saját 
halottjának tekint. Kéri egy perces néma csendben emlékezzenek az elhunytra. 
2015. március 23-án a Tápiómenti Területfejlesztési Társulás tanácsülése a szennyvíztisztító 
telepek próbaüzemére működtetési megállapodást hagyott jóvá a TRV Zrt-vel. Ez egy 
háromoldalú megállapodás, mely a Társulás, a Viziközmű Társulat és a TRV Zrt. között jön 
létre. Információi szerint a Tápiómenti Vízgadálkodási Társulat is jóváhagyta a 
megállapodást. Ez egy hosszú tárgyalássorozat eredménye, melynek kézzelfogható 
eredménye az, hogy április hónapban megkezdődhetnek az úgynevezett élőrekötések, vagyis 
az ingatlanok rácsatlakozása a szennyvízhálózatra. A Magyar Energetikai és Közmű-
szabályozási Hivataltól 2015. március 19-én megkapták a díjmegállapítást az ivóvízre és a 
szennyvíz I. ütemre vonatkozóan. A TRV Zrt., mint kijelölt közérdekű üzemeltető eddig ezen 
díjmegállapítás hiányában nem tudott számlát kibocsátani 2014. augusztus 15-e óta. Tisztában 
vannak azzal, hogy a feltorlódott számlák egyösszegű kifizetése sokak számára gondot 
okozhat, ezért tárgyalásuk eredményeképpen 7 vagy 8 havi részletfizetési engedményt fog 
nyújtani a TRV Zrt. Ezek alapján április hónapban várhatják az első számlát.  Amennyiben 
kérdés, észrevétel nincs a napirendi ponthoz kéri, aki elfogadja a tájékoztatót, kézfelemeléssel 
jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat, tartózkodás nélkül elfogadta a lejárt 
határidejű határozatokról szóló tájékoztatót. 
 
2. napirendi pont 
Beszámoló Nagykáta Város Közbiztonsági helyzetéről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. 
számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A beszámoló áttanulmányozása során az alábbi számadatokra hívná fel a 
figyelmet: Kiemelten kezelt bűncselekmények közül a testi sértés száma 2013-hoz képest 
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megduplázódott (40 eset), ugyanakkor örvendetes, hogy a lakásbetörések száma szinte felére 
csökkent. A balesetek száma mintegy 30%-kal csökkent. A közlekedési bűncselekmények 
közül viszont torony magasan kiemelkedik a járművezetés ittas állapotban diagramja, mely 
70%-kal nőtt 2013-hoz képest. Kérdezi Lajmer György r. alezredes urat, a Nagykátai 
Rendőrkapitányság vezetőjét, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni a beszámolóhoz?  
 
Lajmer György: Elmondja, hogy a tegnapi napon összevont bizottsági ülésen tárgyalták a 
beszámolót. A testi sértésekkel kapcsolatban felhívja a figyelmet, hogy nem a súlyos testi 
sértések száma növekedett ilyen mértékben, hanem a könnyű testi sértések száma, amely 
magánindítványos bűncselekmény. Ezt úgy tudná értékelni, hogy a gyakorlatban megnőtt az 
emberek feljelentő kedve, illetve talán a bizalom is növekedett a rendőrség felé, bár a könnyű 
testi sértések esetében az iratokat a bíróság részére küldik meg, mert ezekben az esetekben a 
sértettek önmaguk képviselik a vádat. Tegnap is elmondta, de most is szeretné hangsúlyozni, 
hogy 2013-ban és 2014-ben is jelöl a bűnügyi statisztika emberölés bűncselekményt, holott 
Nagykáta városában már hosszú évekre visszamenőleg nem történt klasszikus emberölés 
bűncselekmény. Itt egyrészt régebbi ügyek befejezéséről van szó, amikor is 2013-ban és 
2014-ben fejeztek be ügyeket és ez a statisztikában jelentkezik. Egyik esetben sem halt meg 
senki, hanem testi sértés minősült emberölés kísérletté, ennek köszönhető, hogy ez a két 
statisztikai adat megjelent. A baleseti helyzetről annyit szeretne elmondani, hogy 
kiemelkedően megnőtt Nagykátán is az ittas vezetők száma, ebben az évben is történt már 
olyan tragédia, amely összefüggésbe hozható az alkoholos befolyásoltsággal. A mai napon 
elrendelte visszavonásig tartó hatállyal, hogy a közlekedésrendészet és a közrendvédelmi 
szolgálat minden nap 4 órában kifejezetten az ittas vezetők kiszűrésével és az egyéb 
balesetmegelőzési projekttel foglalkozzon. Ez nemcsak Nagykátára, hanem a térségre is 
vonatkozik, megpróbálják nagyobb számban kiszűrni az ittas vezetőket, az agresszív 
vezetőket és a passzív biztonsági eszköz használatát nélkülözőket. Ez az év a kerékpárosok és 
a gyalogosok védelméről szól többek között, ezért megpróbálnak propaganda tevékenységet 
kifejteni különböző megállításos módszerekkel. A kerékpárosoknál elsősorban a 
felvilágosítást szeretnék előtérbe helyezni, ha olyan jellegű jogsértést nem tapasztalnak, amit 
szankcionálni kell. Elmondja még, hogy tegnapi napon bizottsági ülésen kérésként elhangzott 
a vasútállomás és az ipari iskola környékének fokozottabb ellenőrzése. A mai nappal már 
fokozták a rendőri jelenlétet és igyekeznek még tovább fokozni, bár eddig is előtérben volt 
ezen objektumok ellenőrzése. Ennyit szeretett volna kiegészítésként hozzáfűzni a 
beszámolóhoz, a felmerülő kérdésekre szívesen válaszol. 
 
Dorner Gábor: Megköszöni a kiegészítést. A bizottságok összevont bizottsági ülésen 
tárgyalták a napirendi pontot. Megkéri Juhász Erzsébetet a Jogi, Szociális és Egészségügyi 
Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok döntését a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottsági ülésen hosszasan tárgyalták a beszámolót, kérdéseket intéztek 
kapitány úrhoz. A beszámolót a bizottságok elfogadásra javasolják.  
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket a napirendi ponthoz. Amennyiben kérdés, 
észrevétel nincs, megköszöni Lajmer György rendőrkapitány úrnak a részletes, mindenre 
kiterjedő beszámolóját. Őszintén reméli, hogy a térfigyelő kamerarendszer idei 
megvalósulása, valamint a jövőbeni folyamatos fejlesztése nagy segítséget fog nyújtani a 
közbiztonság növeléséhez.  Kéri aki a beszámolót elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
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A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
40/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Nagykátai 
Rendőrkapitányság 2014. évi szakmai tevékenységéről és Nagykáta város közbiztonsági 
helyzetéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
3./ Napirendi pont 
Beszámoló Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2014. évi tevékenységéről (Az 
előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Kérdezi Tóth László tü. alezredes urat, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni a 
beszámolóhoz?  
 
Tóth László: Röviden szeretné tájékozatni a jelenlévőket az aktuális tudnivalókról. A 
beszámolóból is kitűnik, hogy jelenlegi felépítésben különváltan működik a tűzoltóság egy 
része a hatósági tevékenységtől. Utalnak a beszámolóban arra, hogy a preventív tevékenység 
az amivel elsősorban érdemes foglalkozni, hiszen az nem kerül sem az állampolgárnak, sem a 
katasztrófavédelemnek költségébe és nem keletkezik sérülés és anyagi kár. Ennek hatására a 
tavalyi évben a kéménytüzek száma 15%-kal csökkent elsősorban, az illetékességi területen, 
amely 31 települést foglal magába – nemcsak a nagykátai járást – szén-monoxid mérgezésben 
nem hunyt el egy személy sem az előző évhez képest, amikor a megyében 11 ilyen jellegű 
halálos eset volt. Úgy gondolja, hogy ehhez nagyban hozzájárult az is, hogy a kéményseprő 
ipari közszolgáltatók hatósági felügyeletét a katasztrófavédelem látja el, így nyomatékosítani 
tudják, hogy be kell engedni a kéményseprőt. Március 5-én hatályba lépett az országos 
tűzvédelmi szabályzat, erről minden önkormányzatnak küldtek tájékoztató anyagot. Kéri, 
hogy a változtatásokat minél szélesebb körben terjesszék a lakosság körében, hiszen itt is a 
megelőzés lenne a fontos, nem a szankciók. Jelenleg belterületen, akkor lehet levélhulladékot 
égetni, ha azt helyi rendelet szabályozza, amennyiben nincs helyi szabályozás, akkor tilos az 
égetés és a katasztrófavédelemnek el kell járnia. A külterületi égetés engedély kötelessé vált, 
az engedély kérelmet 10 nappal az égetés tervezett ideje előtt kell benyújtani a 
katasztrófavédelem felé, melyet 5 napon belül határozattal bírálnak el. Ez az információ az 
önkormányzat részére is fontos, mert sok helyen az árkok tisztítása során keletkező növényi 
hulladékot elégetik. A tájékoztatót igyekeztek megküldeni az érintett gazdálkodó 
szervezeteknek, a mezőgazdasági tevékenységgel foglalkozóknak, közterület fenntartóknak, 
kéri az önkormányzatot, hogy ha van olyan szervezet, amely még érintett, részükre is küldjék 
meg a tájékoztató anyagot. 
 
Dorner Gábor: A napirendi ponthoz kapcsolódóan egy kérelmet is kaptak a Ceglédi 
Katasztrófavédelmi Kirendeltségtől, mely anyagi, tárgyi támogatásra vonatkozik. A napirendi 
ponton belül két határozati javaslat meghozatala szükséges. Megkéri Juhász Erzsébetet a Jogi, 
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Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok döntését mindkét 
határozati javaslat tekintetében. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok a Tűzoltó-parancsnokság 2014. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóját elfogadásra javasolják, viszont a támogatási kérelmet a jelenlegi formájában 
nem áll módjukban támogatni. A bizottságok javasolják, hogy forduljanak kérelemmel az 
Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatósághoz, hogy a beszámoló adatait figyelembe véve 
vizsgálja felül a Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság személyi és technikai feltételeit, mert úgy gondolják, hogy a tárgyi és személyi 
feltételek sem biztosítják azt, hogy minden alkalommal időben ki tudjanak vonulni az 
esetekhez. 
 
Dorner Gábor: Nem a támogatástól szeretnének elzárkózni, de olyan jelzéseket kaptak – 
nem elsősorban a nagykátai tűzoltóparancsnokságtól-, hogy egy működőképes gépjárművük 
van, nagyon sokszor a környező tűzoltóparancsnokságoknak is be kell segíteniük. Emiatt 
szeretnének egy kérést eljuttatni az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatósághoz.  
 
Tóth László: Elmondja, hogy az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóságnál napirendi 
ponton van ez az ügy, többször is egyeztettek Bérci László tű. dandártábornokkal az üggyel 
kapcsolatban és folyamatosan jelezték, hogy a régi felállás - a két fecskendő+ egy vízszállító - 
volt az ideális. Úgy gondolja, hogy a lehetőség adott és hamarosan megvalósul a bővítés, ezt 
csak előmozdíthatja egy ilyen levél. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket. 
 
Botka Sándor: Bár nem tartozik konkrétan a napirendi ponthoz, meg szeretné kérdezni, hogy 
van-e arra valamiféle norma, hogy egy balesethez mennyi idő alatt kell kiérkeznie a 
katasztrófavédelemnek és rendőrségnek? Van-e erre percben meghatározható, vagy 
kilométerhez kötött kivonulási idő? 
 
Tóth László: A katasztrófavédelem esetében országos szinten minden helyszínre 20 percen 
belül el kell jutniuk. 2012. előtt ezek az idők eltérőek voltak, de a fehér foltok színesítésére 
tett különböző intézkedések között szerepelt az is, hogy 20 percen belül a legtávolabbi pontra 
is eljut hivatásos egység. 
 
Botka Sándor: Köszöni a választ. Azért tette fel ezt a kérdést, mert egy héttel ezelőtt volt egy 
baleset Nagykáta és Jászberény között, ő volt az első, aki a helyszínre érkezett és hívta a 
tűzoltókat, a rendőrséget és a mentőket. 24 perc alatt ért ki a rendőrség és ő volt az első a 
helyszínre érkezők között. Nem feltétlenül dicséretként említi a 24 percet. 
 
Lajmer György: A rendőrség kivonulási ideje 25 perc.  
 
Botka Sándor: A 911 tárcsázásától számított 24 perc alatt érkezett ki a rendőrség, 25 perc 
alatt a tűzoltóság és a mentő érkezett meg a legkésőbb egy olyan autóhoz, amiből folyt a 
benzin és a vezetője benne ült vérző fejjel, bár mire a mentőcsapatok a helyszínre érkeztek 
már kiszedték a kocsiból. Ő ott állampolgárként a 24 percet sokallotta, de gyakorlatilag ez 
nem volt sok.  
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Lajmer György: Igyekeznek minél előbb a helyszínre érkezni, 15 percet tűztek ki célul, de 
ennek nagyon sok összetevője van, nagy kérdés, hogy melyik rendőrt tudják odairányítani a 
leghamarabb. A tevékenység-irányítási központok mindig a működő és legközelebbi szabad 
egységet fogják az adott helyszínre irányítani. A legfontosabb a rendőrség részéről, hogy 
minél hamarabb szabad rendőr kerüljön a helyszínre és előfordul, hogy ha Nagykátán 
intézkednek a rendőrök, akkor a legközelebbi rendőrt Tóalmásról fogják küldeni. 
 
Botka Sándor: Fel is tűnt, hogy 4 kilométerre volt a rendőrkapitányság épületétől a baleset és 
24 perc alatt sikerült kiérniük.  
 
Lajmer György: Folyamatosan fejlesztik a rendszert. Annyit tud mondani a nagykátai 
térségről, hogy jellemzően kint közterületen egyszerre minimum 3 rendőrautó dolgozik, ezért 
a 25 perces vonulási időt biztosan tudják teljesíteni, de a 15 perces vonulási időt tűzték ki 
célul.  
 
Botka Sándor: Megköszöni a választ. 
 
Dorner Gábor: Felajánlja a sportcsarnok igénybevételét a rendőrségnek és a tűzoltóságnak 
is. Amennyiben más kérdés, észrevétel nincs, kéri aki a tűzoltó-parancsnokság beszámolóját 
elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
41/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2014. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

Dorner Gábor: Kéri aki az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság felé küldendő 
kérelemmel egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
42/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság Nagykáta Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság anyagi, tárgyi támogatási kérelmére 
az alábbi döntést hozza:  
A támogatási kérelmet jelenleg nem támogatja a képviselő-testület. Egyúttal kérelemmel 
fordul az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatósághoz, hogy a beszámoló adatait 
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figyelembe véve vizsgálja felül a Cegléd Katasztrófavédelmi Kirendeltség Nagykáta 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság személyi és technikai feltételeit.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4./ Napirendi pont 
Rendelet alkotás a gyermek étkeztetés térítési díjáról és a szociális és gyermekjóléti 
alapellátások keretében biztosított szolgáltatásokról, intézményi térítési díjainak 
megállapításáról  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Megkéri Juhász Erzsébetet a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság 
elnökét, ismertesse a bizottságok állásfoglalását a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok örömmel vették, hogy egyes esetekben csökkentek a térítési 
díjak, mint például az óvodai és az általános iskolai díjak tekintetében is. A rendelet-tervezetet 
a bizottságok elfogadásra javasolják. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri aki a rendelet-tervezetet elfogadja 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet 
alkotta: 
 
3/2015. (III.25.) rendelet 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta a 3/2015. (III.25.) 
önkormányzati rendeletét a gyermek étkeztetés térítési díjáról és a szociális és gyermekjóléti 
alapellátások keretében biztosított szolgáltatásokról, intézményi térítési díjainak 
megállapításáról, mely az eredeti jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
5./ Napirendi pont 
Nagykáta Város Önkormányzata Gazdasági Programjának elfogadása (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 7. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
alapján a képviselő-testületnek az alakuló ülését követő 6 hónapon belül el kell készítenie a 
ciklusra vonatkozó gazdasági programját. A gazdasági program elkészítésénél a jogszabályi 
előírások mellett figyelembe vették a tervezés alatt lévő helyi és megyei Integrált 
Településfejlesztési Stratégiát (ITS), valamint a Képviselő-testület 64/2011. (IV.12.) számú 
határozatával elfogadott előző, 2011-2018-as gazdasági programját. Megkéri Juhász 
Erzsébetet a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét, ismertesse a bizottságok 
állásfoglalását a napirendi ponttal kapcsolatban. 
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Juhász Erzsébet: A Művelődési, Közoktatási, Ifjúsági és Sport Bizottság javaslatára kérik, 
hogy a 2.7.3 pont alatt a Városgazdálkodási Szervezet által ellátandó feladatok kerüljenek 
kiegészítésre az ezeradagos konyha működtetésével. A bizottságok a kiegészítéssel együtt 
elfogadásra javasolják az önkormányzat gazdasági programját. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri, aki a kiegészítéssel együtt 
elfogadja a gazdasági programot kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
43/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete Nagykáta város gazdasági programját 
2014-2019 évekre elfogadja. A gazdasági program az eredeti jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
6./ Napirendi pont 
Térfigyelő kamerarendszer kiépítéséhez kapcsolódó közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntések meghozatala (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A Belügyminisztériumtól a Támogatási szerződés módosítását kérte az 
önkormányzat, a kamerák darabszámának növelésére, valamint a helyszíni elhelyezésükre 
vonatkozóan, melyet 2015. február 16-án a Minisztérium jóváhagyott. A beruházás 
kivitelezésére közbeszerzési eljárást szükséges kiírni. Felhatalmazást kér a képviselő-
testülettől, az eljárásban résztvevő tanácsadó megbízására, a bírálóbizottsági tagok 
kijelölésére, valamint az ajánlattételi felhívás összeállítására. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, 
Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját.  
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs a napirendi ponthoz kéri, aki határozati 
javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
44/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete közbeszerzési eljárást indít a 
közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatásáról szóló 28/2014. 
(IV.1.) BM. rendelet alapján elnyert pályázat megvalósítása érdekében.  
A közbeszerzés bruttó értéke: 9.900.000.- Forint, a pályázati feltételeknek megfelelően. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes 
lefolytatása érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg, bízza meg a közbeszerzési 
eljárásban részt vevő tanácsadót, bírálóbizottsági tagokat, a kiírandó ajánlattételi felhívást 
állítsa össze és azt jóváhagyásra nyújtsa be a képviselő-testületnek. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
7./ Napirendi pont 
A nagykátai gyógyfürdő igénybevételéről és a strandfürdő igénybevételéért fizetendő 
díjak felülvizsgálata  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A napirendi ponttal kapcsolatban két határozati javaslatról szükséges döntést 
hoznia a képviselő-testületnek. Az egyik határozati javaslattal a strandfürdő belépőjegy árait 
állapítják meg a 2015. évre, a másik határozati javaslattal arról döntenek, hogy a fürdőház 3 
órás időtartamra váltott jegyét ne lehessen felhasználni a strandfürdőbe való belépésre. Kéri 
Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a 
bizottságok álláspontját.  
 
Juhász Erzsébet: Elmondja, hogy a strandfürdő belépőjegyek árait a fürdőház 
belépőjegyeinek díjához hasonlóan csökkenteni szeretnék. A korábbi években bevezetett 
szezonon kívüli belépődíjak megszűnnének, így a strandnyitásától a strandzárásáig egységes 
jegyárak kerülnének megállapításra.  Az egyszeri belépésre jogosító felnőtt napijegy 1.400.-
Ft-ba, az egyszeri belépésre jogosító felnőtt napijegy 16 órától 800.-Ft-ba kerülne. A bérletek 
díjainak csökkentésével az volt a céljuk, hogy a nagykátai lakosok kedvezőbb áron vehessék 
igénybe a szolgáltatásokat, ahogy a fürdőházat is kedvezményesebb díjakkal vehetik igénybe 
a nagykátaiak, mint más látogatók. Átláthatóbbá szeretnék tenni a jegyárakat, ezért a 
gyermek, diák és nyugdíjas belépőjegy árak egységesen kerülnének megállapításra.  A 
nagykátai lakosoknak a tíz belépésre jogosító felnőtt füzetjegy 11.000.-Ft helyett 10.000.-Ft-
ba kerülne;  a nagykátai lakosok a tíz belépésre jogosító úszó füzetjegyet 8.000.-Ft helyett 
6.000.-ért vehetnék meg. Az úszók pedig biztos, hogy örömmel fogják fogadni, hogy a tavalyi 
árakhoz képest az úszóbérletek ára a nagykátai lakosoknak 25.000.-Ft-ra csökkenne, vidékiek 
esetében az úszóbérlet ára 30.000.-Ft lenne. A gyermek, diák és nyugdíjas belépőjegyek ára a 
következőképpen alakulna: egyszeri belépésre jogosító gyermek, diák és nyugdíjas napijegy 
1.000.-Ft-ba, 16 óra után pedig 700.-Ft-ba kerülne;  a tíz belépésre jogosító gyermek, diák és 
nyugdíjas úszó füzetjegy ára 8.000.-Ft-ról 7.000.-Ft-ra csökkenne; a nagykátai gyermek, diák 
és nyugdíjas lakosoknak tíz belépésre jogosító úszó füzetjegy ára 7.000.-Ft-ról 5.000.-Ft-ra 
csökkenne. Az éves gyermek, diák és nyugdíjas úszóbérlet (teljes szezonra) csak 
úszómedence használatára 25.000.-Ft-ról 23.000.-Ft-ra csökkenne. Bevezetésre kerülne a 
családi napijegy a nagykátai lakosok számára, amely 2 felnőtt és 2 gyermek belépésére 
jogosítana fel 3.000.-Ft-os áron, a családi napijegy mellé váltható minden további 
gyermekjegy 500.-Ft-ba kerülne.  A csoportos kedvezmények a tavalyi évhez képest nem 
változnának, a továbbiakban is 10 fő felett 10 % kedvezményt kapnának a belépőjegy árából. 
A bizottságok a strandfürdő esetében az ismertetett belépőjegyárakat javasolják elfogadásra a 
képviselő-testületnek, valamint a fürdőház díjainak esetében javasolják, hogy a 3 órás 
belépőjegyekkel ne lehessen igénybe venni a gyógy-és strandfürdő szolgáltatásait, mert az, 
visszaélésekre adhat alkalmat. 
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Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket. Kéri aki a strandfő belépőjegyek díjának 
meghatározásával egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
45/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete a Nagykátai Gyógy- és Strandfürdő 
belépőjegyeit a 2015. évi szezonnyitástól az alábbiak szerint állapítja meg: 
A Strandfürdő 0-3 éves korig ingyenesen látogatható! 

 
 

Felnőtt belépő díjak. 
 

Sor- 
szám Jegytípus 

 
Ár 

 

1. Egyszeri belépésre jogosító felnőtt 
napijegy 

 
1.400.- 

2. Egyszeri belépésre jogosító felnőtt 
napijegy 16 órától 

 
800.- 

3. Nagykátai lakosoknak tíz belépésre 
jogosító felnőtt füzetjegy 

 
10.000.- 

4. Tíz belépésre jogosító felnőtt füzetjegy  
12.000.- 

5. 
Tíz belépésre jogosító úszó füzetjegy 

(6-8 óra között vagy zárás előtt 1 órával 
napi 1 óra igénybevételre) 

 
10.000.- 

6. 

Nagykátai lakosoknak tíz belépésre 
jogosító úszó füzetjegy 

(6-8 óra között vagy zárás előtt 1 órával 
napi 1 óra igénybevételre) 

6.000.- 
 

7. 

Éves úszóbérlet (teljes szezonra) csak 
úszómedence használatára 

(6-8 óra között vagy zárás előtt 1 órával 
napi 1 óra igénybevételre) 

 
30.000.- 

8. 

Nagykátai lakosoknak éves úszóbérlet 
(teljes szezonra) csak úszómedence 

használatára 
(6-8 óra között vagy zárás előtt 1 órával 

napi 1 óra igénybevételre) 

 
25.000.- 

9. Éves bérlet teljes szezonra (8 órától 
jogosít belépésre ) 

 
42.000.- 
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Gyermek, diák és nyugdíjas belépő díjak. 
 

Sor- 
szám Jegytípus Ár 

 

1. 

Egyszeri belépésre jogosító gyermek, 
diák  (nappali tagozatos diák-

igazolvánnyal rendelkező) és nyugdíjas 
napijegy 

1.000.- 

2. 

Egyszeri belépésre jogosító gyermek, 
diák (nappali tagozatos diák-

igazolvánnyal rendelkező) és nyugdíjas 
napijegy 16 órától 

700.- 

3. 

Nagykátai lakosoknak tíz belépésre 
jogosító gyermek, diák (nappali tagozatos 

diákigazolvánnyal rendelkező)  
és nyugdíjas füzetjegy 

8.000.- 

4. 
Tíz belépésre jogosító gyermek, diák 
(nappali tagozatos diákigazolvánnyal 
rendelkező) és nyugdíjas füzetjegy 

9.000.- 

5. 

Tíz belépésre jogosító gyermek, diák 
(nappali tagozatos diákigazolvánnyal 

rendelkező) és nyugdíjas úszó füzetjegy 
(6-8 óra között vagy zárás előtt 1 órával 

napi 1 óra igénybevételre) 

7.000.- 

 
6. 

Nagykátai gyermek, diák (nappali 
tagozatos diákigazolvánnyal rendelkező) 

és nyugdíjas lakosoknak tíz belépésre 
jogosító úszó füzetjegy (6-8 óra között 

vagy zárás előtt 1 órával napi 1 óra 
igénybevételre) 

5.000.- 

7. 

Éves gyermek, diák (nappali tagozatos 
diákigazolvánnyal rendelkező) és 

nyugdíjas úszóbérlet (teljes szezonra) 
csak úszómedence használatára (6-8 óra 

között vagy zárás előtt 1 órával napi 1 óra 
igénybevételre) 

23.000.- 

8. 

Éves gyermek, diák (nappali tagozatos 
diákigazolvánnyal rendelkező) és 

nyugdíjas bérlet teljes szezonra 8 órától 
jogosít belépésre 

32.000.- 

9. Családi napijegy nagykátai lakosok 
számára (2 felnőtt+ 2 gyermek) 3.000.- 

10. Családi napijegy mellé váltható 
+gyermek jegy 500.- 

 
 
Csoportos kedvezmény: 10 fő felett 10 % a belépőjegy árából  
Rendezvény alkalmával: 2 órás belépő 1.000.- Forint/fő 
 



 

 

14 

Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester, Nagykátai Gyógyfürdő és Egyéb Szolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 
 
 
Dorner Gábor: Kéri aki a fürdőház 3 órás belépőjegyének használatára vonatkozó 
korlátozásával egyetért kézfelemeléssel jelezze azt.  
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
46/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 323/2014. (XII.16.) számú határozatát 
az alábbiak szerint módosítja:  
 
A három órás időtartamra szóló jegyek kivételével a „Fürdőház” belépőjegyei, bérletei a 
Gyógy- és Strandfürdőbe való belépésre is jogosítanak. 
 
A határozat egyéb része változatlan marad. 
 
Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester, Nagykátai Gyógyfürdő és Egyéb Szolgáltató Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 
 
8./ Napirendi pont 
Nagykáta Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési  
megállapodás jóváhagyása, felülvizsgálata (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú 
melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Elmondja, hogy az Együttműködési Megállapodást 2014. november 1. 
napjával kötötték meg a Nagykáta Városi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal. A 
megállapodást minden évben felül kell vizsgálnia az önkormányzatnak.  Kéri Juhász 
Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok 
álláspontját.  
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok az együttműködési megállapodást felülvizsgálták és 
változatlan feltételekkel jóváhagyásra javasolják.  
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs kéri, aki a határozati javaslattal egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
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47/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete felülvizsgálta a nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglalt kötelezettségérére 
hivatkozással a Nagykáta Város Önkormányzata és a Nagykáta Városi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat között 2014. november 1. napján létrejött Együttműködési Megállapodást, azt 
változatlan feltételekkel jóváhagyja. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
9./ Napirendi pont 
Sportcélú támogatásra pályázat kiírása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. számú 
melléklete.) 
 
Dorner Gábor: A 2015. évi költségvetési rendelet 4. sz. mellékletében sportcélú 
támogatásokra 6.500.000 Ft keretösszeg került jóváhagyásra. Ezen támogatások odaítéléséhez 
a korábbi évekhez hasonlóan pályázati felhívást ír ki az Önkormányzat. Kéri Juhász 
Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok 
álláspontját.  
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok a napirendi pontot tárgyalták, kiegészítésként kérik, hogy a 
pályázati felhívásba kerüljön bele, hogy „Látványsportágak esetén a támogatás odaítélésének 
feltétele, hogy a szakosztály TAO-s pályázati kiírásra is nyújtson be pályázatot”. 
 
Tóth István: Szeretnék, ha a szakosztályok TAO-s pályázaton is indulnának, nem baj, ha 
nem nyernek támogatást, de legalább próbáljanak meg más támogatásra is pályázni.  
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs a napirendi ponthoz kéri, aki a határozati 
javaslatot a kiegészítéssel együtt elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
48/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete Nagykáta Város Önkormányzata 2015. 
évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.24.) rendelet 4. mellékletében meghatározott 
6.500.000 Ft értékű sportcélú támogatásnak a Nagykátán működő, utánpótlással rendelkező, 
sportági bajnokságokon (versenyeken) résztvevő sportegyesületek, szakosztályok részére 
történő odaítélése céljából az alábbi döntést hozza: 
 
A 6.500.000 Forint keretösszeg felhasználására, a helyi sportélet támogatására a Képviselő-
testület nyilvános pályázatot ír ki. A pályázati feltételeket elsősorban a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, valamint a közpénzekből 
nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény végrehajtásáról szóló 
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67/2008. (III.29.)  Kormányrendelet és a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
ide vonatkozó rendelkezéseinek megfelelően állapítja meg.  
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a támogatás odaítélése céljából az alábbi 
pályázati kiírást teszi közzé:  
„Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Nagykátán működő, 
utánpótlással rendelkező, sportági bajnokságokon (versenyeken) résztvevő sportegyesületek 
szakosztályok számára. Látványsportágak esetén a támogatás odaítélésének feltétele, hogy a 
szakosztály TAO-s pályázati kiírásra is nyújtson be pályázatot. A pályázatban meg kell jelölni 
a támogatás felhasználásának célját: konkrét programot vagy lehetőség van a pályázó 
szervezet éves működéséhez kérni a támogatást.  
Támogatásban kizárólag bankszámlával rendelkező, Nagykátán működő, utánpótlással 
rendelkező, sportági bajnokságokon (versenyeken) résztvevő sportegyesületek, szakosztályok, 
jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet részesülhet. A támogatás 
odaítélésénél előnyben részesülnek azon egyesületek, szervezetek, szakosztályok melynek 
hazai rendezvényei látogatottsága meghaladja a 100 főt. A Sportcélú támogatási keretből 
önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság, politikai jellegű tevékenység nem támogatható. 
A pályázat kötelező melléklete a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 
2007. évi CLXXXI. törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról vagy 
hiányáról szóló nyilatkozat, továbbá az Európai Közösséget létrehozó Szerződés 87. és 88. 
cikke szerinti de minimis (csekély összegű) támogatásokra vonatkozó nyilatkozat. A 
pályázónak sikeres pályázat esetén, a támogatás kiutalása előtt igazolnia kell, hogy az 
egyesülési jogról, közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és 
támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 30. §-a szerint az adott üzleti év 
mérlegfordulónapját követő ötödik hónap utolsó napjáig letétbe helyezte beszámolóját. 
A pályázónak a pályázathoz csatolnia kell a rövid szakmai bemutatkozását /a civil szervezet 
hivatalos adatai, működés kezdete, célok, tagok száma, elért eredmények, /.  
A támogatást kérőnek pályázati anyagában nyilatkoznia kell, hogy:  
- a tárgyévet megelőző évben milyen címen, milyen összegű támogatásban részesült az 
önkormányzattól, és amennyiben az előző évben támogatott volt, elszámolt-e a támogatással 
és mikor nyújtotta be az erről szóló dokumentumokat; 
- a támogatás kiutalása előtt a támogatott szerv, illetve személy köteles igazolni, hogy 
köztartozásait (NAV és helyi adó) maradéktalanul megfizette, vagy köztartozásának 
átütemezéséről szerződést kötött. Ha az igényelt támogatás éves összege az 500 e Ft-ot nem 
haladja meg, akkor az igazolás helyett a támogatott szerv nyilatkozata is elfogadható. 
- Amennyiben a szervezet a 2015. évi működéséhez kéri a támogatást, akkor éves pénzügyi 
tervet /költségvetést/ kell benyújtania, amely tartalmazza valamennyi tervezett bevételét 
/különös tekintettel a beszedett tagdíjakra/ és kiadását. Konkrét program támogatása esetén a 
programot meghatározó pénzügyi feltételek, tételes költségek és – amennyiben ez releváns – a 
programhoz kapcsolódó tervezett bevételek számszerű bemutatása is kötelező része a 
pályázati anyagnak. A támogatási igények elbírálása során kizárólagosan a pályázati 
anyagban bemutatott, bevétellel nem fedezett kiadásokra biztosítható önkormányzati 
támogatás. 
A pályázókat az elbírálást követően a Nagykátai Polgármesteri Hivatal értesíti, továbbá a 
támogatottak listáját a támogatott cél és a megítélt támogatás összegének feltüntetésével, a 
döntést követő 15 napon belül az önkormányzat internetes oldalán nyilvánosságra hozza. 
A Sportkeret terhére történő támogatás kifizetésének feltétele a pályázó szervezet létezését a 
bíróság nyilvántartásba vételére vonatkozó, 30 napnál nem régebbi bírósági igazolás, vagy a 
szervezet adószámát igazoló NAV igazolás benyújtása. Kifizetés kizárólag támogatási 
szerződés alapján lehetséges. A támogatási szerződésnek tartalmaznia kell: 
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a) a támogatás célja: egy sportszervezet működéséhez, egy sportcél megvalósításához vagy 
egy egyszeri program megrendezéséhez nyújt az önkormányzat támogatást, 
b) a támogatott sportegyesület, szakosztály programjának vagy a támogatandó célnak a pontos 
megjelölését (útiköltség, szállás költség, rendezési költség, sportfelszerelés vásárlása, bírói 
költség, díjazás, stb.), továbbá időponthoz kötött rendezvény esetén az időpontot vagy 
időszakot, 
c) az önkormányzatot terhelő fizetési kötelezettség teljesítési határidejét; az esetleges fizetési 
ütemezést, 
d) a szerződő partner bankszámlájának a számát, adószámát, 
e) a támogatással való elszámolás határidejét és módját, továbbá, hogy az elszámolás nem 
teljesítése esetén a támogatott a támogatást köteles visszafizetni és 3 évig újabb támogatást 
nem kaphat, 
f) azt, hogy a támogatott a támogatás kiutalása előtt igazolni köteles, hogy köztartozása nincs, 
illetve a költségvetés végrehajtásáról szóló rendeletben meghatározott értékhatár alatti 
támogatás esetén ugyanerről nyilatkoznia kell, 
h) előre utalt támogatás esetén a pályázó felhatalmazása azonnali beszedési megbízás adására 
/Nagykáta Város Önkormányzata kedvezményezett részére/a számlavezető bank felé  
 
A Sportcélú támogatási keretből támogatásban részesítettek a támogatási szerződésben 
megszabott határidőre, és feltételek szerint, de legkésőbb a tárgyévet követő január 31-éig 
kötelesek a támogatott cél megvalósulásáról beszámolni és a támogatás felhasználásáról - a 
felhasználást bizonyító számlák és egyéb bizonylatok másolataival – elszámolni a Pénzügyi- 
és Adó Iroda felé. 
A támogató joga, hogy az elszámolásban benyújtott számlamásolatok eredeti példányait 
ellenőrizze. 
 
A pályázattal kapcsolatban felmerülő valamennyi költség a Sportcélú támogatási keretet 
terheli. 
 
A pályázatot Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének címezve a Titkársági és 
Hatósági Irodára (Polgármesteri Hivatal 6-os bejárat emelet, Titkárság) kell határidőn belül 
benyújtani.  
 
A pályázat kiírásának ideje: 2015. március 25. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2015. április 20. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2015. április 30.” 
A pályázati kiírás helye: Nagykáta Város Önkormányzata honlapja /www.nagykata.hu/ 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati kiírás közzétételére és az 
elbíráláshoz kapcsolódó további intézkedések megtételére.  
 
Határidő: azonnal   
Felelős: polgármester 
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10./ Napirendi pont, Egyebek 
- Strandfürdő területén lévő vendéglátó egység működtetésre kiírt pályázat elbírálása 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és 
Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a benyújtott pályázatokat és a bizottságok 
döntését. 
 
Juhász Erzsébet: Elmondja, hogy a strandfürdő területén három büfé bérbeadására írt ki 
pályázatot az önkormányzat. Mindhárom büfé bérletére egy-egy pályázat érkezett. A 
főépületben lévő üzlethelyiség bérletére a Center-Color Kft.-től (2760 Nagykáta, Temető út 
2/A. III/11.) érkezett ajánlat 1.270.000.-Ft+ÁFA összegben. A büfésor utolsó előtti 
üzlethelyiségére szintén egy pályázat érkezett a helyiséget eddig is bérlő Interoil Trans Kft.-
től (Cegléd, Nyár u. 9.) 1.303.000.-Ft+ÁFA összegben. A büfésor utolsó üzlethelyiségére 
szintén az eddig is bérlő Bojtár Györgyné egyéni vállalkozótól (Kóka, Szabadság u. 21.) 
érkezett ajánlat 1.250.000.-Ft+ÁFA összegben. A bizottságok javasolják az ajánlatok 
elfogadását. 
 
Dorner Gábor: A három büfé esetében, mivel külön kötnek szerződést, három határozat 
meghozatala szükséges. Kéri aki a Center-Color Kft. főépületben lévő üzlethelyiség bérletére 
vonatkozó ajánlatát elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
49/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályáztatás eredményeként bérbe adja a 
tulajdonát képező Gyógy-és Strandfürdő területén a főépületben lévő 50 m2 nagyságú Büfé 
üzlethelységet és az előtte lévő 56 m2 díszburkolattal ellátott területet a Center-Color 
Kft.(elérhetősége: 2760 Nagykáta, Temető út 2/A. III/11.; képviseli: Horváth Beatrix 
ügyvezető) számára. 
A bérlet időtartama: 2015. május 1. – 2017. december 31.   
A bérlet idejére a nyertes pályázó 500.000.-Ft kauciót köteles letenni az önkormányzat 
számlájára. 
A bérleti díj összege: 1.270.000.- Ft+Áfa/év, mely összeg évente az infláció mértékével 
növekszik. Bérlő a bérleti díjat számla ellenében két egyenlő összegben köteles megfizetni, 
minden év május 1. és augusztus 31. napjáig bezáróan. 
A bérlő kötelezettséget vállal a strandfürdő nyitvatartási ideje alatt a BÜFÉ folyamatos 
üzemeltetésére. 
A bérlő feladata a közüzemi szerződések megkötése. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat is 
figyelembe véve kösse meg a bérleti szerződést. 
 
Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester 
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Dorner Gábor: Kéri aki az Interoil Trans Kft. büfésoron lévő utolsó előtti üzlethelyiség 
bérletére vonatkozó ajánlatát elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
50/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályáztatás eredményeként bérbe adja a 
tulajdonát képező Gyógy-és Strandfürdő területén a Jászberényi út felőli oldalon kijelölt 51 
m2 nagyságú (a büfé soron az utolsó előtti) egyéb nem melegkonyhás ételek célú 
üzlethelységet és az előtte lévő 50 m2 díszburkolattal ellátott területet az Interoil Trans 
Kft.(elérhetősége: 2700 Cegléd, Nyár u. 9.; képviseli: Károly János ügyvezető) számára. 
A bérlet időtartama: 2015. május 1. – 2017. december 31.   
A bérlet idejére a nyertes pályázó 500.000.-Ft kauciót köteles letenni az önkormányzat 
számlájára. 
A bérleti díj összege: 1.303.000.- Ft+Áfa/év, mely összeg évente az infláció mértékével 
növekszik. Bérlő a bérleti díjat számla ellenében két egyenlő összegben köteles megfizetni, 
minden év május 1. és augusztus 31. napjáig bezáróan. 
A bérlő kötelezettséget vállal a strandfürdő nyitvatartási ideje alatt a BÜFÉ folyamatos 
üzemeltetésére. 
A bérlő feladata a közüzemi szerződések megkötése. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat is 
figyelembe véve kösse meg a bérleti szerződést. 
 
Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester 
 

Dorner Gábor: Kéri aki Bojtár Györgyné egyéni vállalkozó büfésoron lévő utolsó 
üzlethelyiség bérletére vonatkozó ajánlatát elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
51/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályáztatás eredményeként bérbe adja a 
tulajdonát képező Gyógy-és Strandfürdő területén a Jászberényi út felőli oldalon kijelölt 51 
m2 nagyságú (a büfé soron az utolsó) egyéb nem melegkonyhás ételek célú üzlethelységet és 
az előtte lévő 50 m2 díszburkolattal ellátott területet Bojtár Györgyné egyéni vállalkozó 
(elérhetősége: 2243 Kóka, Szabadság u. 21. ) számára. 
A bérlet időtartama: 2015. május 1. – 2017. december 31.   
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A bérlet idejére a nyertes pályázó 500.000.-Ft kauciót köteles letenni az önkormányzat 
számlájára. 
A bérleti díj összege: 1.250.000 Ft+Áfa/év, mely összeg évente az infláció mértékével 
növekszik. Bérlő a bérleti díjat számla ellenében két egyenlő összegben köteles megfizetni, 
minden év május 1. és augusztus 31. napjáig bezáróan. 
A bérlő kötelezettséget vállal a strandfürdő nyitvatartási ideje alatt a BÜFÉ folyamatos 
üzemeltetésére. 
A bérlő feladata a közüzemi szerződések megkötése. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat is 
figyelembe véve kösse meg a bérleti szerződést. 
 
Határidő: 2015. május 1. 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: A pályázókat értesíteni fogják a szerződéskötés időpontjáról.  
 
- Az Elisium Kft. szerződés módosítása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. számú 
melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Az Elisium Kft. érvényes bérleti szerződését büfé üzemeltetésre vonatkozóan 
a TS Gastro Kft. átvenné a szerződés hátralévő időtartamára. Az első határozat egy feltételes 
határozat, az önkormányzat, akkor járul hozzá a bérleti szerződés átvételéhez, ha a TS Gastro 
Kft. az 500.000.- Ft-os kauciót, valamint az Elisium Kft-től megvásárolandó eszközök 
600.000.-Ft-os vételárát átutalja az önkormányzat számlájára, valamint vállalja a 2015. évi 
bérleti díj határidőre történő megfizetését. A második határozattal az önkormányzat az 
Elisium Kft-vel szembeni késedelmi kamatot és költségeket elengedi, amennyiben 2015. 
március 31-ig a Kft. fennmaradó tőketartozását megfizeti. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, 
Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: Az első határozati javaslattal kapcsolatban elmondja, hogy a bizottságok 
hozzájárulnak az Elisium Kft. bérleti szerződésének a TS Gastro Kft. általi átvételéhez 2015. 
április 1-jei hatállyal. A második határozati javaslat esetében a bizottságok a határozati 
javaslat módosítását javasolják, a 826.126 .-Ft tőketartozást 2015. március 31-ig a bérlőnek ki 
kell fizetni, ha ez nem történik meg az önkormányzat a teljes tőke-, kamat- és költségigényét 
fizetési meghagyással érvényesíti. 
 
Karsainé Magyar Ildikó: Annyival egészíteni ki az elnök asszony által elmondottakat, hogy 
az Elisium Kft. 2015. március 31-ig tartozását az elfogadandó döntés alapján kamatmentesen 
megfizetheti, amennyiben ez nem történik meg, akkor a teljes tőke-, kamat- és költségigényét 
peres úton érvényesíti az önkormányzat. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs a napirendi ponthoz, kéri aki az Elisium 
Kft. bérleti szerződésének TS Gastro Kft. általi átvételéhez hozzájárul kézfelemeléssel jelezze 
azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
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52/2015. (II.23.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a Nagykáta Város 
Önkormányzata és az Elisium Kft. 2760 Nagykáta, Új u. 2/a. (képviseli: Bozsik Gábor 
ügyvezető) között  2013. május 1-től 2017. december 31-ig terjedő időre a Nagykátai Gyógy- 
és Strandfürdő területén a Jászberényi út felöli oldalon kijelölt 50 m2 nagyságú büfé 
üzlethelyiség és az előtte lévő 50 m2 díszburkolattal ellátott terület bérleti szerződésének 
2015. április 1-ével a TS Gastro Kft. (székhelye: 2730. Albertirsa, Pesti út 65., 
cégjegyzékszáma: Cg.13-09-131262, adószáma: 14893560-2-13, képviseli: Takács Zsolt 
ügyvezető), mint bérlő részére történő, változatlan feltételekkel történő átadásához, 
amennyiben a TS Gastro Kft. 2015. március 31-ig egyaránt átutalja az önkormányzat 
11742063-15392581 számú számlaszámára az 500.000.- Ft kauciót, és kifizeti az Elisium 
Kft.-től megvásárolandó eszközök 600.000.-Ft-os vételárát, valamint vállalja a teljes 2015. 
évi bérleti díj határidőre történő megfizetését. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és az 
új bérlővel a bérleti szerződés átvételéről rendelkező megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: Kéri aki az Elisium Kft. tőketartozásának ügyében hozandó határozati 
javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
53/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagykáta Város Önkormányzata és az 
Elisium Kft. 2760 Nagykáta, Új u. 2/a. (képviseli: Bozsik Gábor ügyvezető) között 2013. 
május 1-től 2017. december 31-ig terjedő időre a Nagykátai Gyógy- és Strandfürdő területén a 
Jászberényi út felöli oldalon kijelölt 50 m2 nagyságú büfé üzlethelyiség és az előtte lévő 50 
m2 díszburkolattal ellátott terület tárgyában létrejött bérleti szerződés alapján fennálló 
tőketartozás összeg után esedékes késedelmi kamatot és költségeket feltételesen elengedi, 
továbbá a bérlő által már kifizetett 1.000.000 Ft-ot és óvadékként letétbe helyezett 500.000,-
Ft-ot feltételesen beszámítja a tőketartozás összegébe, ha a bérlő 2015. március 31-ig kifizeti 
a fennmaradó tőketartozás összegét. Amennyiben határidőre nem történik meg a fennmaradó 
826.162,-Ft, azaz nyolcszázhuszonhatezer-egyszázhatvankettő forint tőketartozás 
megfizetése, akkor az önkormányzat a teljes tőke-, kamat- és költségigényét közjegyzői 
fizetési meghagyással érvényesíti.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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- B.M. Invest Kft.-vel megkötött adás-vételi szerződéshez szükséges megállapodás 
jóváhagyása (Szóbeli előterjesztés.) 
 
Dorner Gábor: Felkéri jegyző asszonyt a napirendi pont ismertetésére. 
 
Karsainé Magyar Ildikó: A tavalyi évben az államtól kapott támogatásnak köszönhetően 
sikerült az önkormányzatnak a sportcsarnokot megvásárolnia. Az adás-vételi szerződésben 
feltételként szerepel, hogy a beruházó részére az NFM fizesse meg az elmaradt szolgáltatási 
díjat. Továbbá Mussinger úr azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, hogy a 
sportcsarnokban foglalkoztatott munkavállalók felé történt rendkívüli felmondás miatt 
keletkezett felmondási időre járó munkabér és a munkáltatót terhelő adó-és járulék költségek 
50%-át térítse meg az önkormányzat, mint felmerült rendkívüli kiadását. Ez az összeg 
összesen 582.129.- Ft, abban az esetben, ha ma a képviselő-testület ezen összeg 
megfizetéséhez hozzájárul, úgy a holnapi napon Mussinger úr aláírja a földhivatali 
tulajdonjog bejegyzéshez szükséges hozzájárulást. Március 31-ig el kell számolni az 
önkormányzatnak a támogatás összegével. Egymillió-hatszázezer forint feletti összegről 
indultak a tárgyalások Mussinger úrral, ennél lejjebb már nem tudtak menni. Ha jogi úton kéri 
Mussinger úr a felmerült rendkívüli kiadásának 50%-ának megtérítését, akkor azt a pert meg 
fogja nyerni, mert hivatkozhat arra, hogy ha előre tudta volna, hogy az önkormányzat 
megvásárolja a sportcsarnokot, akkor időben értesíti a munkavállalókat a felmondásról és nem 
keletkezett volna rendkívüli költsége. Kérik a képviselő-testületet az 582.129.-Ft 
kifizetésének jóváhagyására, melyről egy megállapodás kerül aláírásra a B.M. Invest Kft-vel. 
Az összeget az önkormányzat a 2015. évi költségvetés általános tartalék terhére biztosítja. 
 
Dorner Gábor: Várja a kérdéseket, észrevételeket. Ismerteti a határozati javaslatot. 
„Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagykáta Város Önkormányzata, 
mint vevő és a B.M. Invest Ingatlanforgalmazó, Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cégjegyzékszám: Cg.01-09-686933; székhelye: 1121 Budapest, Csillagvölgyi út 
6/a.; statisztikai számjele: 11992550-6810-113-01; adószám: 11992550-2-43 képviseli: 
Mussinger Róbert ügyvezető), mint eladó között 2014. november 27. napján a Nagykáta 
belterület 3980/12/A hrsz. alatt telekkönyvezett ingatlan 1/1 tulajdoni hányada tárgyában 
létrejött adásvételi szerződés letéti feltételeinek módosítása érdekében 582.129.- Forint, azaz 
Ötszáznyolcvankettőezer-egyszázhuszonkilenc forintot megfizet a B.M. Invest 
Ingatlanforgalmazó, Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű Társaság részére. A 
képviselő-testület az összeget a város 2015. évi költségvetése általános tartaléka terhére 
biztosítja. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére.” Amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri aki határozati javaslatot elfogadja 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
54/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nagykáta Város Önkormányzata, mint 
vevő és a B.M. Invest Ingatlanforgalmazó, Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű 
Társaság (cégjegyzékszám: Cg.01-09-686933; székhelye: 1121 Budapest, Csillagvölgyi út 
6/a.; statisztikai számjele: 11992550-6810-113-01; adószám: 11992550-2-43 képviseli: 
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Mussinger Róbert ügyvezető), mint eladó között 2014. november 27. napján a Nagykáta 
belterület 3980/12/A hrsz. alatt telekkönyvezett ingatlan 1/1 tulajdoni hányada tárgyában 
létrejött adásvételi szerződés letéti feltételeinek módosítása érdekében 582.129.- Forint, azaz 
Ötszáznyolcvankettőezer-egyszázhuszonkilenc forintot megfizet a B.M. Invest 
Ingatlanforgalmazó, Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű Társaság részére. 
 
A képviselő-testület az összeget a város 2015. évi költségvetése általános tartaléka terhére 
biztosítja.  
  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
- Orvosi ügyelet ellátására vonatkozó szándéknyilatkozat elfogadása (Az előterjesztés a 
jegyzőkönyv 14. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: 2015. december 31. napjával lejár az orvosi ügyelet ellátására vonatkozó 
szerződés, melyet a Tápió-vidéki Többcélú Kistérségi Társulás kötött. A képviselő-testületnek 
időben döntést kell hoznia arról, hogy ezen kötelező feladatát a jelenlegi formában kívánja-e 
továbbra isellátni. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét 
ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: 2015. december 31. napjával megszűnik a központi orvosi ügyelet 
ellátására kötött szerződés. Az ügyeleti ellátás csak, akkor működtethető 2016. január 1-jétől, 
ha a Tápió-vidéki Többcélú Kistérségi Társulás közbeszerzési eljárást folytat le a központi 
orvosi ügyelet ellátására vonatkozóan. A bizottságok javasolják a Tápió-vidéki Többcélú 
Kistérségi Társulás által a központi orvosi ügyeleti ellátás érdekében történő közbeszerzési 
eljárás lefolytatását. 
 
Karsainé Magyar Ildikó: Pontosításként elmondja, hogy 2015. december 31. napjával a 
központi orvosi ügyelet ellátására vonatkozó szerződés jár le, tehát nem szűnik meg az 
ügyeleti ellátás, viszont ha az önkormányzat nem a társulás útján gondoskodik a kötelező 
feladatáról, akkor önállóan kell ellátni az ügyeleti feladatot.  
 
Dorner Gábor: Kéri aki a határozati javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
55/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete visszavonhatatlanul kifejezi szándékát, 
hogy a 2016. január 1-től 2020. december 31-ig terjedő időszakban az orvosi ügyeleti ellátást 
a továbbiakban is a Tápió-vidék további 17 településével közösen - a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó kötelező feladatát, az egészségügyről 
szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) bekezdésében foglaltak alapján - a Tápió-vidéki 
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Többcélú Kistérségi Társulás által lefolytatott Megbízási szerződés a központi orvosi ügyelet 
ellátására c. közbeszerzési eljárás nyerteseként kihirdetett, az ajánlattételi felhívásban 
szereplő legkedvezőbb ajánlatot nyújtó vállalkozással kívánja ellátni. 
 
A közbeszerzési eljárás és a feladat ellátása során felmerülő valamennyi költség lakosságszám 
arányos megtérítését vállalja.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a Tápió-vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Tanácsát a közbeszerzési eljárás lefolytatására és a Tápió-vidéki Többcélú Kistérségi Társulás 
Elnökét a közbeszerzési eljárás nyertes pályázójával a feladat-ellátási/átadási szerződés 
aláírására.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ügyben szükséges intézkedések 
megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
- Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 4. (2666 hrsz) ¼-ed tulajdoni hányadának megvásárlása (Az 
előterjesztés a jegyzőkönyv 15. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Elmondja, hogy az ingatlan ¾-ed részben már az önkormányzat tulajdona, 
most a fennmaradó ¼-ed tulajdoni hányad megvásárlásáról van szó. Kéri Juhász Erzsébetet, a 
Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok javasolják az ¼-ed tulajdoni hányad 4,5 millió Ft-os 
vételáron történő megvásárlását, valamint az ingatlan teljes birtokba kerülését követően 
egyetért az életveszélyessé nyilvánított ingatlan bontásával.  
 
Dorner Gábor: Két határozat meghozatala szükséges. Az első határozattal az ingatlan 
tulajdoni hányadának megvásárlásáról döntenek, a második határozattal az életveszélyes 
ingatlan bontásával kapcsolatos intézkedéseket teszik meg. Amennyiben kérdés, észrevétel 
nincs kéri, aki az első határozati javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
56/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 4. belterület 2066 hrsz-ú, 848 m2 nagyságú kivett lakóház, udvar 
megnevezésű ingatlan ¼-ed tulajdoni hányadát 4,5 millió Forintos vételárért megvásárolja.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy amennyiben sikerül az ingatlanrészt 
megvásárolni, akkor a 211/2013. (VI.25.) számú képviselő-testületi határozat alapján 
megindított tulajdonközösség megszüntető pertől perköltségigény nélkül elálljon, amennyiben 
ezzel a  jogvitát véglegesen lezártnak tekintik a felek és egymással szemben semmilyen 
igényük, követelésük nem áll fenn a továbbiakban. 
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Az adásvétellel kapcsolatos költségeket a vevő viseli. 
  
Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Dorner Gábor: Kéri aki a második határozati javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 

A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
57/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza a Nagykáta, Bajcsy-Zs. u. 4. 
belterület 2066 hrsz-ú, 848 m2 nagyságú kivett lakóház, udvar megnevezésű ingatlan bontását 
a lakóház életveszélyes állapota miatt.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a bontási munkálatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
- Nagykáta, Arany J. u. 5. szám, 1341 hrsz. alatti ingatlannal kapcsolatos döntés 
meghozatala (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Egy olyan ingatlanról van szó, mely földhasználati joggal terhelt, van egy 
önálló ingatlan (épület) rajta. Az ingatlanról készült értékbecslés, mely az előterjesztés 
melléklete. Az értékesítést pályázat útján teheti meg az önkormányzat. Az első határozati 
javaslat a pályázati kiírást tartalmazza. A második határozati javaslat a pályázat bontási 
bizottságára vonatkozik.  Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság 
elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok javasolják az ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázat 
kiírását, a pályázat bontási bizottság tagjainak Karsainé Magyar Ildikó jegyzőt, Dorner Gábor 
polgármestert és Simon László Pénzügyi Bizottsági elnököt javasolják. 
 
Dorner Gábor: Kéri aki az ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázati kiírással egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
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58/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 

PÁLYÁZATI KIÍRÁS 
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló többször módosított 9/2001. 
(IX.11.) számú rendelete alapján a következő pályázati felhívást teszi közzé 2015. március 
25-i hatállyal: 
 
1.) A pályázatot kiíró neve, székhelye: 
Nagykáta Város Önkormányzata 
2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.  
 
2.) A pályázat célja: önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítése 
 
3.) A pályázat jellege: egyfordulós nyilvános pályázat 
 
4.) A pályázat tárgya: a Nagykáta  1341. hrsz, 1229 m2 nagyságú beépített terület művelési 
ágú ingatlanát. Az ingatlant a  belterület 1341/A hrsz-ot illető földhasználati jog terheli, 
önálló építmény földhasználati jog alapján. 
Az ingatlanra vonatkozó szabályozási előírások a Polgármesteri Hivatalban Farkas Tibor mb. 
irodavezetőnél megtekinthetők. 
A minimum vételár: 1.230.000.-Ft+ÁFA.  
 
5.) Az ajánlatok benyújtásának helye és ideje : Nagykáta Város Önkormányzata Nagykáta, 
Dózsa György út 2. 2015. április 30. 12 óra 
 
6.) Az ajánlatok benyújtásának módja: A zárt borítékon kizárólag csak a pályázat 
megnevezése szerepelhet:„Nagykáta, 1341. hrsz-ú  ingatlan értékesítése”  
A pályázatot két eredeti példányban Nagykáta Város Önkormányzata Polgármesterének 
címezve személyesen a Nagykáta, Dózsa György út 2. 6-os bejárat emelet vagy postai úton.” 
A benyújtott ajánlatot tartalmazó zárt boríték a nyilvános bontási időpont előtt nem bontható 
fel.   
 
7.) A pályázatok elbírálása: A pályázat nyertese a legmagasabb ajánlatot benyújtó pályázó. 
 
8.)Az ingatlan további felhasználására vonatkozó feltétel:  nincs 
 
9.) Az ajánlat minimális tartalmi elemi a következők: 
-a pályázati feltételek elfogadásáról szóló kötelező erejű ajánlattevői nyilatkozat arra 
vonatkozóan, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat –különösen a vételár megfizetésének 
feltételét – elfogadja, 
-az ajánlattevő ajánlata a vételár összegére vonatkozóan (nettó +ÁFA megajánlás); 
-az ajánlattevő nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogyan kívánja hasznosítani az ingatlant  
-az ajánlattevő nyilatkozata az ajánlati kötöttség elfogadására vonatkozóan; 
- a pályázó nyilatkozata, hogy a megajánlott vételárat a szerződés aláírását követő 40 napon 
belül átutalással a kiíró OTP Banknál vezetett 11742063-15392581 számú számlájára 
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kiegyenlíti, a teljes vételár kifizetéséig a tulajdonjog fenntartással kerül elidegenítésre az 
ingatlan 
- 30 napnál nem régebbi hiteles cégkivonat, aláírási címpéldánnyal vagy költségvetési szerv 
esetében alapító okirat, törzskönyvi kivonat és aláírási címpéldány 
 
10.) Az ajánlatok nyilvános bontásának ideje és helye: 
Az ajánlatok nyilvános bontására 2015. május 4-én 10 órakor kerül sor a Nagykátai 
Polgármesteri Hivatal 6-os bejárat Tanács termében.  Az ajánlatok bontása a kiíró, vagy az 
általa meghatalmazott személy, a jegyző, a Pénzügyi Bizottság egy tagja, valamint az 
ajánlattevők vagy meghatalmazottaik jelenlétében történik. 
 
11.)Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: a pályázó ajánlatához 40 napig kötve van. 
Az ajánlati kötöttség az ajánlatok benyújtására nyitva álló határidő lejártakor kezdődik. 
 
12.) A pályázati eljárásra vonatkozóan további információ kérhető: a Nagykátai 
Polgármesteri Hivatalában, a pályázati kiírással kapcsolatban Karsainé Magyar Ildikó 
jegyzőnél (telefonszám: 29/641-100; az ingatlanra vonatkozóan Farkas Tibor mb.  
irodavezetőnél (telefonszám: 29/641-111). 
 
13.) Pályázati biztosíték: a kiíró nem kér pályázati biztosítékot az ajánlatok benyújtása 
során. 
 
14.) Pályázatok elbírálása: a benyújtott pályázatokat Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a nyilvános bontás lejártát követő 30 napon belül képviselő-testületi 
ülésen bírálja el. 
 
15.) Egyéb információ: Az ingatlan előzetes egyeztetést követően a helyszínen 
munkanapokon 8-16 óráig megtekinthető. 
Az értékesítéssel kapcsolatos költségeket a vevő viseli. 
 
A kiíró fenntartja magának azt a jogot, hogy a pályázati eljárást – akár indoklás nélkül is – 
eredménytelennek minősítheti. 
 
A pályázati kiírás 2015. március 25-én a Polgármesteri hivatal hirdetőtábláján, a város 
honlapján (www.nagykata.hu) kerül meghirdetésre, illetve a vagyonrendelet 4. mellékletének 
megfelelően meghirdetésre kerül egy előre még nem ismert időpontban egy térségi terjesztésű 
lapban és elektronikus TV hirdetményben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: alpolgármester 
 

Dorner Gábor:  Kéri aki a második határozati javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze 
azt. 
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A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
59/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete a „Nagykáta, 1341. hrsz-ú ingatlan 
értékesítése” című pályázat bontására bizottságot alakít, melynek tagjai Karsainé Magyar 
Ildikó jegyző,  Dorner Gábor polgármester, Simon László a Pénzügyi Bizottság Elnöke. 
 
Határidő: 2015. május 10. 
Felelős: polgármester 
 
- Nagykáta, 0508/9 és 0508/10 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos döntés meghozatala (Az 
előterjesztés a jegyzőkönyv 17. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Elmondja, hogy az ingatlanokról értékbecslés készült. Az ingatlan 
értékesítésére pályázatot kell kiírnia az önkormányzatnak. Az első határozati javaslat a 
pályázati kiírást tartalmazza. A második határozati javaslat a pályázat bontási bizottságára 
vonatkozik.  Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét 
ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: Két ingatlan értékesítéséről van szó, mely minimum vételára együttesen 
180.000.-Ft+ÁFA. A bizottságok javasolják az ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázat 
kiírását, a pályázat bontási bizottság tagjainak Karsainé Magyar Ildikó jegyzőt, Dorner Gábor 
polgármestert és Simon László Pénzügyi Bizottsági elnököt javasolják. 
 
Dorner Gábor: Kéri aki az ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázati kiírással egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
60/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 

PÁLYÁZATI KIÍRÁS 
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és 
vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló többször módosított 9/2001. 
(IX.11.) számú rendelete alapján a következő pályázati felhívást teszi közzé 2015. március 
25-i hatállyal: 
 
1.) A pályázatot kiíró neve, székhelye: 
Nagykáta Város Önkormányzata  
2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.  
 
2.) A pályázat célja: önkormányzati tulajdonú ingatlan értékesítése 
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3.) A pályázat jellege: egyfordulós nyilvános pályázat 
 
4.) A pályázat tárgya: a Nagykáta, 0508/9 hrsz, 4316 m2 nagyságú kivett mocsár művelési 
ágú és a Nagykáta 0508/10 hrsz, 2877 m2 nagyságú kivett mocsár művelési ágú ingatlanait. 
Az ingatlanok csak együttesen értékesíthetők.  
Az ingatlanra vonatkozó szabályozási előírások a Polgármesteri Hivatalban Farkas Tibor mb. 
irodavezetőnél megtekinthetők. 
A vételár alapterület arányosan oszlik meg. A Nagykáta 0508/9. hrsz-ú kivett mocsár 
minimum vételára: 108.000 Ft+ÁFA; a Nagykáta 0508/10. hrsz-ú kivett mocsár minimum 
vételára: 72.000 Ft+ÁFA. A két ingatlan együttes minimum vételára: 180.000.-Ft+ÁFA.  
 
5.) Az ajánlatok benyújtásának helye és ideje : Nagykáta Város Önkormányzata Nagykáta, 
Dózsa György út 2. 2015. április 30. 12 óra 
 
6.) Az ajánlatok benyújtásának módja: A zárt borítékon kizárólag csak a pályázat 
megnevezése szerepelhet:„Nagykáta, 0508/9 és 0508/10. hrsz-ú  ingatlanok értékesítése”  
A pályázatot két eredeti példányban Nagykáta Város Önkormányzata Polgármesterének 
címezve személyesen a Nagykáta, Dózsa György út 2. 6-os bejárat emelet vagy postai úton.” 
A benyújtott ajánlatot tartalmazó zárt boríték a nyilvános bontási időpont előtt nem bontható 
fel.   
 
7.) A pályázatok elbírálása: A pályázat nyertese a legmagasabb ajánlatot benyújtó pályázó. 
 
8.)Az ingatlan további felhasználására vonatkozó feltétel:  nincs 
 
9.) Az ajánlat minimális tartalmi elemi a következők: 
-a pályázati feltételek elfogadásáról szóló kötelező erejű ajánlattevői nyilatkozat arra 
vonatkozóan, hogy a pályázati kiírásban foglaltakat –különösen a vételár megfizetésének 
feltételét – elfogadja, 
-az ajánlattevő ajánlata a vételár összegére vonatkozóan (nettó +ÁFA megajánlás); 
-az ajánlattevő nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogyan kívánja hasznosítani az ingatlant  
-az ajánlattevő nyilatkozata az ajánlati kötöttség elfogadására vonatkozóan; 
- a pályázó nyilatkozata, hogy a megajánlott vételárat a szerződés aláírását követő 40 napon 
belül átutalással a kiíró OTP Banknál vezetett 11742063-15392581 számú számlájára 
kiegyenlíti, a teljes vételár kifizetéséig a tulajdonjog fenntartással kerül elidegenítésre az 
ingatlan 
- 30 napnál nem régebbi hiteles cégkivonat, aláírási címpéldánnyal vagy költségvetési szerv 
esetében alapító okirat, törzskönyvi kivonat és aláírási címpéldány 
- a két ingatlanra együttesen tett vételi ajánlat  
 
10.) Az ajánlatok nyilvános bontásának ideje és helye: 
Az ajánlatok nyilvános bontására 2015. május 4-én 10 órakor kerül sor a Nagykátai 
Polgármesteri Hivatal 6-os bejárat Tanács termében.  Az ajánlatok bontása a kiíró, vagy az 
általa meghatalmazott személy, a jegyző, a Pénzügyi Bizottság egy tagja, valamint az 
ajánlattevők vagy meghatalmazottaik jelenlétében történik. 
 
11.)Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: a pályázó ajánlatához 40 napig kötve van. 
Az ajánlati kötöttség az ajánlatok benyújtására nyitva álló határidő lejártakor kezdődik. 
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12.) A pályázati eljárásra vonatkozóan további információ kérhető: a Nagykátai 
Polgármesteri Hivatalában, a pályázati kiírással kapcsolatban Karsainé Magyar Ildikó 
jegyzőnél  (telefonszám: 29/641-100; az ingatlanra vonatkozóan Farkas Tibor mb.  
irodavezetőnél (telefonszám: 29/641-111). 
 
13.) Pályázati biztosíték: a kiíró nem kér pályázati biztosítékot az ajánlatok benyújtása 
során. 
 
14.) Pályázatok elbírálása: a benyújtott pályázatokat Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a nyilvános bontás lejártát követő 30 napon belül képviselő-testületi 
ülésen bírálja el. 
 
15.) Egyéb információ:Az ingatlan előzetes egyeztetést követően a helyszínen 
munkanapokon 8-16 óráig megtekinthető. 
Az értékesítéssel kapcsolatos költségeket a vevő viseli. 
 
A kiíró fenntartja magának azt a jogot, hogy a pályázati eljárást – akár indoklás nélkül is – 
eredménytelennek minősítheti. 
 
A pályázati kiírás 2015. március 25-én a Polgármesteri hivatal hirdetőtábláján, a város 
honlapján (www.nagykata.hu) kerül meghirdetésre, illetve a vagyonrendelet 4. mellékletének 
megfelelően meghirdetésre kerül egy előre még nem ismert időpontban egy térségi terjesztésű 
lapban és elektronikus TV hirdetményben.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor:  Kéri aki a második határozati javaslatot elfogadja kézfelemeléssel jelezze 
azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
61/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata képviselő-testülete a „Nagykáta, 0508/9 és 0508/10. hrsz-ú  
ingatlanok értékesítése” című pályázat bontására bizottságot alakít, melynek tagjai Karsainé 
Magyar Ildikó jegyző,  Dorner Gábor polgármester, Simon László a Pénzügyi Bizottság 
elnöke. 
 
Határidő: 2015. május 10. 
Felelős: polgármester 
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- A 2015/2016. nevelési évben indítandó óvodai csoportok számának engedélyezése, 
valamint a beiratkozás időpontjának meghatározása (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 18. 
számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és 
Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: A határozati javaslat két részből áll. Az első részben az óvodai beiratkozás 
időpontjának április 27-28-29. napjára történő kitűzésére kerülne sor, a második részben az 
intézményvezető kérelmére 20 óvoda csoport indítását engedélyezné a fenntartó. A 
bizottságok a határozati javaslat elfogadását javasolják, azzal, hogy a beiratkozás után az 
óvodai csoportok számát felülvizsgálják. 
 
Dorner Gábor: Kéri aki a határozati javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
62/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
 
Nagykáta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 
a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 83. § (2) 
bekezdés b) és d) pontjában, valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 
köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) 
bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva: 
 

1. A 2015/2016. nevelési évre történő óvodai beíratások időpontját 2015. április 27-28-
29-ére tűzi ki. Az óvodai jelentkezés és beíratkozás hirdetménye az eredeti 
jegyzőkönyv melléklete.  

 
2. A 2015/2016. nevelési évben Nagykátán a Városi Napközi Otthonos Óvodában  

indítható óvodai csoportok számát 20 csoportban határozza meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye 
meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
- A 17/2015. (II.23.) kt. határozat visszavonása (Pályázat benyújtása testvérvárosi 
programra) (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 19. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és 
Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
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Juhász Erzsébet: Sajnos vissza kell vonniuk a testvérvárosi pályázat benyújtására hozott 
képviselő-testületi határozatot, mert a pályázat benyújtásához szükséges partner települési 
regisztráció nem jött létre. Remélik, hogy a későbbiekben lesz még lehetőség ilyen jellegű 
pályázat benyújtására. A bizottságok a határozat visszavonását javasolják.  
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri  aki a határozati javaslatot 
elfogadja kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 
 
63/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete visszavonja a 17/2015. (II.23.) 
képviselő-testületi határozatát. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
- A Városi Könyvtár és Művelődési Ház és Tájház szolgáltatási díjainak felülvizsgálata 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 20. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és 
Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: Intézményvezető asszonytól érkezett kérés a tájház belépődíjainak 
módosítására és a tájház konferencia terem bérleti díjának megállapítására vonatkozóan. A 
bizottságok a tájház felnőtt belépődíját bruttó 500.-Ft-ban, a gyermek és nyugdíjas belépődíját 
bruttó 250.-Ft-ban, a konferencia terem bérleti díját 2.000.-Ft/óra+ÁFA összegben javasolja 
megállapítani. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs, kéri aki a javaslattal egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
64/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Városi Könyvtár és Művelődési 
Központ és Tájház szolgáltatási díjai felülvizsgálatát követően a Tájház szolgáltatási díjait 
2015. április 1-jétől az alábbiak szerint fogadja el: 
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Felnőtt belépődíj:    bruttó 500.-Ft 
Gyermek és nyugdíjas belépődíj:  bruttó 250.-Ft 
 
Konferencia terem bérleti díja:  2.000.-Ft/óra+ÁFA 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
 

Határidő: 2014. április 1. 
Felelős: polgármester, Városi Könyvtár és Művelődési Központ és Tájház igazgatója  
 
 
- Tápió-Hajta Vízgazdálkodási Társulattal kötendő megállapodás elfogadása (Az 
előterjesztés a jegyzőkönyv 21. számú melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Elmondja, hogy a társulat működési célra kér támogatást az 
önkormányzattól. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét 
ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: A Tápió-Hajta Vízgazdálkodási Társulat 15 közfoglalkoztatott 
foglalkozatására kötött szerződést, akik a vízelvezető árkok tisztítását, karbantartását végzik. 
A foglalkoztatáshoz havonta 6.000.-Ft/fő hozzájárulást kérnek az önkormányzattól. A 
bizottságok javasolják a támogatás megállapítását, mert a foglalkoztatottak a munka világába 
visszakerülnek és 15 család megélhetéséhez járulnak hozzá. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs kéri aki a javaslattal egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
65/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Nagykáta Város 
Önkormányzata és a Tápió-Hajta Beruházási-, Szolgáltató Vízgazdálkodási Társulat 
(székhelye: 2760 Nagykáta, Perczel Mór u. 26.; képviseli: Patócs István elnök) között létrejött 
támogatási megállapodást, mely az eredeti jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
Az éves támogatás maximum összegét, 810.000.- forintot a város 2015. évi költségvetése 
általános terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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- „Nagykátai Szakrendelőért” Egyesület kérelme (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 22. számú 
melléklete.) 
 
Dorner Gábor: Ismerteti a napirendi pontot. Kéri Juhász Erzsébetet, a Jogi, Szociális és 
Egészségügyi Bizottság elnökét ismertesse a bizottságok álláspontját. 
 
Juhász Erzsébet: A bizottságok elfogadásra javasolják a névhasználat engedélyezését. 
 
Dorner Gábor: Amennyiben kérdés, észrevétel nincs kéri aki a javaslattal egyetért 
kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
66/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Nagykátai Szakrendelőért” Egyesület 
(székhelye: 2760 Nagykáta, Dózsa György út 46.) kérelmére engedélyezi az egyesület részére 
a „Nagykátai Szakrendelőért Egyesület” nevében a NAGYKÁTA név használatát. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Dorner Gábor: A Közgyógyellátás ügyben tett fellebbezés elbírálása, az Önkormányzati 
segély ügyben tett fellebbezés elbírálása és a Nívódíj odaítélése napirendi pontok tárgyalására 
zárt ülést elrendelését javasolja. Kéri aki a javaslattal egyetért kézfelemeléssel jelezze azt. 
 
A Képviselő-testület 11 igennel, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
67/2015. (III.24.) számú képviselő-testületi 
h a t á r o z a t 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Közgyógyellátás ügyben tett 
fellebbezés elbírálása, Önkormányzati segély ügyben tett fellebbezés elbírálása és a Nívódíj 
odaítélése Fellebbezés elbírálása napirendi pontok tárgyalására zárt ülést rendel el. 
 
Dorner Gábor: Mindenkinek megköszöni a jelenlétet, a további napirendi pontok 
tárgyalására zárt ülést rendel el.  
 

 
-kmf- 

 
 

   Karsainé Magyar Ildikó               Dorner Gábor 
              jegyző                  polgármester 


